РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ТАБАСАРАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.12.2019 г.
	                                      № 344

[bookmark: _GoBack]
О размере родительской платы за присмотр и уход за
детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих  образовательную программу дошкольного
образования на территории муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан

В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об образовании в Российской федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Табасаранский район» Республики Дагестан, Администрация муниципального района «Табасаранский район» постановляю:
1. Установить с 01.01.2020 г. размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования на территории муниципального района «Табасаранский район»  Республики  Дагестан согласно приложению к настоящему постановлению.
2. В связи с принятием данного Постановления считать утратившим силу Постановление от 02.12.2015 г. № 202.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Врио главы муниципального района
«Табасаранский район»
Республики Дагестан                                                                Р.С. Османов

Приложение № 1
к  постановлению Главы
муниципального района
«Табасаранский район»
от 30.12.2019 г. № 344

Размер
родительской платы за присмотр и уход за детьми в
муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования на территории муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан                с 01.01.2020 г.

	№ п/п
	Наименование образовательных организаций
	Размер родительской платы с 01.01.2020 г. (рублях)

	1
	МКУ «Центр образования «Юлдаш»
	650

	2
	МКДОУ «Цанакский детский сад «Улыбка»
	500

	3
	МКДОУ «Аркитский детский сад «Улдуз»
	500

	4
	МКДОУ «Бурганкентский детский сад «Радуга»
	500

	5
	МКДОУ «Гасикский детский сад «Жемчужина»
	500

	6
	МКДОУ «Гелинбатанский детский сад «Рассвет»
	500

	7
	МКДОУ «Халагский детский сад «Солнышко»
	500

	8
	МКДОУ «Гурикский детский сад «Солнышко»
	500

	9
	МКДОУ «Гурхунский детский сад «Радуга»
	500

	10
	МКДОУ «Гюхрягский детский сад «Чебурашка»
	500

	11
	МКДОУ «Дарвагский детский сад «Улыбка»
	500

	12
	МКДОУ «Хурикский детский сад «Радуга»
	500

	13
	МКДОУ «Джульджагский детский сад «Радость»
	500

	14
	МКДОУ «Ханагский детский сад «Рубас»
	500

	15
	МКДОУ «Дюбекский детский сад «Колокольчик»
	500

	16
	МКДОУ «Ерсинский детский сад «Улдуз»
	500

	17
	МКДОУ «Кюрягский детский сад «Русалочка»
	500

	18
	МКДОУ «Хапильский детский сад «Улыбка»
	500

	19
	МКДОУ «Кужникский детский сад «Чебурашка»
	500

	20
	МКДОУ «Улузский детский сад «Звезда»
	500

	21
	МКДОУ «Чурдафский детский сад «Ласточка»
	500

	22
	МКДОУ «Цалакский детский сад «Теремок»
	500

	23
	МКДОУ «Марагинский детский сад «Радуга»
	500

	24
	МКДОУ «Хили-Пенджикский детский сад «Ласточка»
	500

	25
	МКДОУ «Новолиджинский детский сад «Аленушка»
	500

	26
	МКДОУ «Пилигский детский сад «Ласточка»
	500

	27
	МКДОУ «Шиленский детский сад «Радуга»
	500

	28
	МКДОУ «Дагнинский детский сад «Заря»
	500

	29
	МКДОУ «Сиртичский детский сад «Солнышко»
	500

	30
	МКДОУ «Татильский детский сад «Радуга»
	500

	31
	МКДОУ «Тинитский детский сад «Ручеёк»
	500

	32
	МКДОУ «Турагский детский сад «Радуга»
	500

	33
	МКДОУ «Ягдыгский детский сад «Алёнка»
	500

	34
	МКДОУ «Фиргильский детский сад «Новичок»
	500

	35
	МКДОУ «Чулатский  детский сад «Огонек»
	500

	36
	МКДОУ «Джугдильский детский сад «Ласточка»
	500

	37
	МКДОУ «Урзигский детский сад «Орленок»
	500

image1.png